

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2836
Stavba: SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU ŽIŽKOV NA OBLASTI CENTRUM

KSO:
Místo:
CZ-CPV: 45230000-8

CC-CZ: 22247
Datum: 12.02.2024
CZ-CPA: 42.22.1

Zadavatel:
Kolektory Praha a.s.

IČ: 26714124
DIČ: CZ26714124

Uchazeč:
K S F spol. s r.o.

IČ: 45800995
DIČ: CZ45800995

Projektant:
KO-KA s.r.o.

IČ: 25117297
DIČ: CZ25117297

Zpracovatel:
KO-KA s.r.o.

IČ: 25117297
DIČ: CZ25117297

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH **2 882 765,42**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 882 765,42	605 380,74
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **3 488 146,16**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2836

Stavba: SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU ŽIŽKOV NA OBLASTI CENTRUM

Místo: Datum: 12.02.2024

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant: KO-KA s.r.o.

Uchazeč: K S F spol. s r.o. Zpracovatel: KO-KA s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 882 765,42	3 488 146,16	
01	SANACE	2 235 450,79	2 704 895,46	STA
02	OSTATNÍ SOUVISEJÍCÍ PRÁCE	484 139,23	585 808,47	STA
03	VON	163 175,40	197 442,23	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU ŽIŽKOV NA OBLASTI CENTRUM

Objekt:

01 - SANACE

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.02.2024

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

IČ:

26714124

DIČ:

CZ26714124

Uchazeč:

K S F spol. s r.o.

IČ:

45800995

DIČ:

CZ45800995

Projektant:

KO-KA s.r.o.

IČ:

25117297

DIČ:

CZ25117297

Zpracovatel:

KO-KA s.r.o.

IČ:

25117297

DIČ:

CZ25117297

Poznámka:

Cena bez DPH

2 235 450,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 235 450,79	21,00%	469 444,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 704 895,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU ŽIŽKOV NA OBLASTI CENTRUM

Objekt:
01 - SANACE

Místo:
Zadavatel: Kolektory Praha a.s.
Uchazeč: K S F spol. s r.o.

Datum: 12.02.2024
Projektant: KO-KA s.r.o.
Zpracovatel: KO-KA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 235 450,79

HSV - Práce a dodávky HSV

2 235 450,79

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 209 532,75

997 - Přesun sutě

12 580,04

998 - Přesun hmot HSV+PSV

13 338,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU ŽIŽKOV NA OBLASTI CENTRUM

Objekt: 01 - SANACE

Místo:
Zadavatel: Kolektory Praha a.s.
Uchazeč: K S F spol. s r.o.

Datum: 12.02.2024
Projektant: KO-KA s.r.o.
Zpracovatel: KO-KA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 235 450,79	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 235 450,79	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 209 532,75	
1	K	985112121	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm (112+412)*0,05 "předpoklad 0,05 m2 na bodový průsak 201*0,1 "předpoklad 0,1 m2 na líniový průsak 180*0,16 "bodová degradace, odhad plochy 0,15 m2 na místo 25*2*0,15*0,15 "místa kotev dmtž částí výstroje viz D5.1.1 Součet	m2	76,225	450,00	34 301,25	
	WV					26,200		
	WV					20,100		
	WV					28,800		
	WV					1,125		
	WV					76,225		
2	K	985112192	Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112192	m2	76,225	300,00	22 867,50	CS ÚRS 2023 02
3	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985131311 WV 0,1*76,225 "odhad do 10 %	m2	7,623	135,00	1 029,11	CS ÚRS 2023 02
	WV					7,623		
4	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985139111	m2	7,623	100,00	762,30	CS ÚRS 2023 02
5	K	985311213	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 20 do 30 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311213	m2	76,225	2 000,00	152 450,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	985311911	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311911	m2	76,225	200,00	15 245,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	985312121	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 2 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985312121 WV 76,225*1,2 "stěrka se přetahuje přes místo opravy, zvětšení plochy o cca 20 %	m2	91,470	435,00	39 789,45	CS ÚRS 2023 02
	WV					91,470		
8	K	985312191	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985312191	m2	91,470	100,00	9 147,00	CS ÚRS 2023 02
9	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985321111	m2	7,623	145,00	1 105,34	CS ÚRS 2023 02
10	K	985321911	Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985321911	m2	7,623	100,00	762,30	CS ÚRS 2023 02
11	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323111	m2	76,225	200,00	15 245,00	CS ÚRS 2023 02
12	K	985323911	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323911	m2	76,225	100,00	7 622,50	CS ÚRS 2023 02
13	K	985422222	Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání polyuretanovou injektážní hmotou šířka trhlín přes 0,5 do 1 mm tloušťka konstrukce přes 100 do 200 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985422222 WV 112*0,3+412*0,3 "TRASA, viz D3.1, předpoklad 100 % těsnění neaktivních průsaků. Přepočít 1 ks = 0,3 m WV 201 "TRASA, viz D3.2 WV Součet	m	358,200	3 500,00	1 253 700,00	CS ÚRS 2023 02
	WV					157,200		
	WV					201,000		
	WV					358,200		
14	K	985422910.R1	Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za injektování mokrych trhlín	m	358,200	1 030,00	368 946,00	
15	K	985422910.R2	Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za práce ve stíněném prostoru	m	358,200	800,00	286 560,00	
D	997		Přesun sutě				12 580,04	
16	K	997013211.K	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro podzemní chodby, bez užití mechanizace, se svislou dopravou spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 200 m a hloubku do 6 m	t	1,677	1 650,00	2 767,05	
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501	t	1,677	426,00	714,40	CS ÚRS 2023 02
18	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509 WV 1,677*9	t	15,093	16,00	241,49	CS ÚRS 2023 02
	WV					15,093		
19	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631	t	1,677	2 300,00	3 857,10	CS ÚRS 2023 02
20	K	997013631.R	Poplatek za atesty a základní popis odpadu na skládku	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
D	998		Přesun hmot HSV+PSV				13 338,00	
21	K	998018001.K	Přesun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 200 m a hloubku do 20 m	t	6,669	2 000,00	13 338,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU ŽIŽKOV NA OBLASTI CENTRUM

Objekt:

02 - OSTATNÍ SOUVISEJÍCÍ PRÁCE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

Uchazeč:

K S F spol. s r.o.

Projektant:

KO-KA s.r.o.

Zpracovatel:

KO-KA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12.02.2024

IČ:

26714124

DIČ:

CZ26714124

IČ:

45800995

DIČ:

CZ45800995

IČ:

25117297

DIČ:

CZ25117297

IČ:

25117297

DIČ:

CZ25117297

Cena bez DPH

484 139,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	484 139,23	21,00%	101 669,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

585 808,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU ŽIŽKOV NA OBLASTI CENTRUM

Objekt: **02 - OSTATNÍ SOUVISEJÍCÍ PRÁCE**

Místo:
Zadavatel: Kolektory Praha a.s.
Uchazeč: K S F spol. s r.o.

Datum: 12.02.2024
Projektant: KO-KA s.r.o.
Zpracovatel: KO-KA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

484 139,23

HSV - Práce a dodávky HSV	437 089,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	206 875,00
9 - Ostatní konstrukce, bourání	154 388,00
997 - Přesun sutě	62 244,23
998 - Přesun hmot HSV+PSV	13 582,00
PSV - Práce a dodávky PSV	47 050,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	25 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	16 050,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU ŽIŽKOV NA OBLASTI CENTRUM

Objekt: 02 - OSTATNÍ SOUVISEJÍCÍ PRÁCE

Místo:
Zadavatel: Kolektory Praha a.s.
Uchazeč: K S F spol. s r.o.

Datum: 12.02.2024
Projektant: KO-KA s.r.o.
Zpracovatel: KO-KA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							484 139,23	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				437 089,23	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				206 875,00	
1	K	619996135	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z řeziva samostatných konstrukcí a prvků	m2	25,000	3 500,00	87 500,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619996135 VV 25 *viz D1.5.1		25,000			
2	K	619996145.K	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků při 5-násobné obratovosti materiálu v prostorově stísněných podmínkách	m2	4 775,000	25,00	119 375,00	
			VV 4775 *viz D5.1.5		4 775,000			
D	9		Ostatní konstrukce, bourání				154 388,00	
3	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leškové podlahy do 1,9 m	m2	96,000	100,00	9 600,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111 VV 6*2*4*2 *D5.1.3 pomocné lešení v rozrážkách		96,000			
4	K	941111811.R	Montáž a demontáž lešení kozového Příplatek za ztíženou manipulaci v prostorově složitých podmínkách	m2	96,000	100,00	9 600,00	
5	K	952902600.K	Provedení čistících hrázek, jejich průběžné čištění a následná likvidace	m2	3,000	4 500,00	13 500,00	
			VV 3 *viz D5.1.6		3,000			
6	K	952902611.K	Úklid kolektorů včetně očištění vedených kabelů a potrubí	m2	4 592,000	25,00	114 800,00	
			VV 1148*4,0 *4,0 m2/m trasy		4 592,000			
7	K	952902611.K2	Úklid kolektorů Příplatek za zvednutí podlahových pororostů	m2	275,520	25,00	6 888,00	
			VV 1148*1,2*0,2 *předpoklad na 20 % trasy		275,520			
D	997		Přesun sutě				62 244,23	
8	K	997013211.K	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro podzemní chodby, bez užití mechanizace, se svislou dopravou spouštěním vstupními poklapy, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m a hloubku do 6 m	t	2,101	1 650,00	3 466,65	
9	K	997013219	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	86,141	600,00	51 684,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219 VV *vzdálenost mezi vstupy J4-J15 je 880 m+ hl. 20 m VV 2,101*((880+2*20)/2-50)/10 VV Součet		86,141 86,141			
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,101	426,00	895,03	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
11	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	29,414	16,00	470,62	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509 VV 2,101*14 *skládka do 15 km		29,414			
12	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,101	426,00	895,03	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511					
13	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,101	2 300,00	4 832,30	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
D	998		Přesun hmot HSV+PSV				13 582,00	
14	K	998018001.K	Přesun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklapy, vodorovná dopravní vzdálenost do 200 m a hloubku do 20 m	t	6,791	2 000,00	13 582,00	
			VV 3,431 *automatická hodnota Kros VV 96*35/1000 *přesuny lešení VV Součet		6,791 3,431 3,360 6,791			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				47 050,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				25 000,00	
15	K	741410001. R	Rozpojení a obnova trasy zemnění z pásků průřezu do 120 mm2	m	50,000	500,00	25 000,00	
			VV 50 *viz D5.1.2, odhad		50,000			
D	767		Konstrukce zámečnické				16 050,00	
16	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	535,000	20,00	10 700,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767996701 VV 25*10,7*2,0 *D5.1.1		535,000			
17	K	767996701.R	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg Příplatek za stísněné pracovní podmínky	kg	535,000	10,00	5 350,00	
			VV 25*10,7*2,0 *D5.1.1		535,000			
D	783		Dokončovací práce - nátěry				6 000,00	
18	K	783151370.1	Logo zhotovitele - nástřik přes šablonu	kus	30,000	200,00	6 000,00	
			VV 30 *D5.1.7		30,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU ŽIŽKOV NA OBLASTI CENTRUM

Objekt:

03 - VON

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.02.2024

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

IČ:

26714124

DIČ:

CZ26714124

Uchazeč:

K S F spol. s r.o.

IČ:

45800995

DIČ:

CZ45800995

Projektant:

KO-KA s.r.o.

IČ:

25117297

DIČ:

CZ25117297

Zpracovatel:

KO-KA s.r.o.

IČ:

25117297

DIČ:

CZ25117297

Poznámka:

Cena bez DPH

163 175,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	163 175,40	21,00%	34 266,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

197 442,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU ŽIŽKOV NA OBLASTI CENTRUM

Objekt:
03 - VON

Místo:
Zadavatel: Kolektory Praha a.s.
Uchazeč: K S F spol. s r.o.

Datum: 12.02.2024
Projektant: KO-KA s.r.o.
Zpracovatel: KO-KA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

163 175,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

163 175,40

VRN3 - Zařízení staveniště

81 587,70

VRN6 - Územní vlivy

54 391,80

VRN7 - Provozní vlivy

27 195,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU ŽIŽKOV NA OBLASTI CENTRUM

Objekt:
03 - VON

Místo:
Zadavatel: Kolektory Praha a.s.
Uchazeč: K S F spol. s r.o.

Datum: 12.02.2024
Projektant: KO-KA s.r.o.
Zpracovatel: KO-KA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							163 175,40	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				163 175,40	
D		VRN3	Zařízení stavenišť				81 587,70	
1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení stavenišť	%	3,000	27 195,90	81 587,70	
D		VRN6	Územní vlivy				54 391,80	
2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	%	2,000	27 195,90	54 391,80	
D		VRN7	Provozní vlivy				27 195,90	
3	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	%	1,000	27 195,90	27 195,90	